
UCHWAŁA NR  XVIII/87/2012 

Rady  Gminy w Wadowicach Górnych 

z dnia 27 lutego 2012 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy oraz planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej. 

 

 

         Na podstawie art.18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Wadowicach 

Górnych postanawia, co  następuje: 

 

 

                                                                         § 1 

 

 

1.  Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Wadowicach Górnych na rok 2012 : 

 

     1)  Komisji Budżetu – w brzmieniu zał. nr 1, 

     2)  Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa – w brzmieniu zał. nr 2, 

     3)  Komisji  Oświaty, Kultury Sportu,  Spraw Socjalnych i  Przestrzegania Prawa– w  

     brzmieniu zał. nr 3, 

 

2.   Zleca się  Komisji Rewizyjnej zadania w zakresie kontroli  określone w zał. nr 4 do nin.      

       uchwały. 

 

        

 

                                                                         § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      

                                                                                                      Zał. Nr 1 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                             w Wadowicach Górnych 

                                                                                                         Nr XVIII/87/2012 

                                                                                                           z dnia 27 lutego 2012 r. 

 

 

 

Planu pracy Komisji Budżetu na rok 2012 

 

 

 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka Uwagi 

1. Marzec - Grudzień 

2012 

Opiniowanie ważnych  zmian w budżecie 

gminy Wadowice Górne na rok 2012 . 

Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wadowice Górne . 

Ocena przebiegu wykonania budżetu 

gminy za I półrocze 2012 . 

Analiza projektu budżetu na rok 2013. 

 

 

 

 

Uwaga: 

Oprócz  posiedzeń  (prac)  wyżej  zaplanowanych - Przewodniczący Komisji  zwoływać  

będzie  posiedzenia  w  miarę potrzeb, w celu zaopiniowania  projektów uchwał 

przedłożonych przez Wójta Gminy lub Przewodniczącego Rady Gminy - dotyczących spraw 

należących do zakresu działania Komisji Budżetu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                     Zał. Nr 2 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                             w Wadowicach Górnych 

                                                                                                         Nr XVIII/87/2012 

                                                                                                           z dnia 27 lutego 2012 r.. 

 

P L A N 

pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa  na rok  2012. 

 

 

Lp.    

 

Termin 

 

Tematyka 

 

Uwagi 

 

1. 

 

 

 

 

 

Marzec 

 

 

 

Sprawdzenie stanu dróg gminnych i urządzeń 

melioracyjnych 

Ustalenie hierarchii potrzeb w zakresie modernizacji dróg 

gminnych,  

Ustalenie hierarchii potrzeb w zakresie rozbudowy 

infrastruktury , opiniowanie taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków. 

 

 

 

2. 

 

Maj  

Analiza pracy oczyszczalni ścieków oraz jakości wody z 

ujęcia w Wampierzowie i Jamach. 

Zasoby gruntów mienia komunalnego, ich wykorzystanie.  

 

 

3. 

 

Czerwiec 

Sprawdzenie stanu technicznego budynków komunalnych 

Gminy – Szkół , Remiz OSP , Domy Ludowe. 

 

 

 

 

4.   

 

Lipiec  

Analiza opracowanych i przewidzianych do       

opracowania zmian w planie przestrzennego   

 zagospodarowania dotyczących budownictwa   

 mieszkaniowego oraz wyznaczenia terenów pod  

 przemysł. 

 

 

 

5.          

 

Sierpień/wrzesień 

  

Analiza przebiegu wykonania budżetu gminy  za  I 

półrocze ze szczególnym uwzględnieniem realizacji 

inwestycji   gospodarczych. 

Ocena działań w zakresie pozyskiwania środków z    

zewnątrz (jakie były możliwości składania wniosków, w 

jakim zakresie z tych możliwości skorzystano,  ustalenie 

przyczyn ewentualnego niewykorzystania możliwości  

złożenia wniosków). 

  

 

 



 

6.  

 

Październik/listopad 

 

 Opiniowanie projektów uchwał w sprawie stawek 

podatków i opłat lokalnych. 

 

 

 

7.  

 

Listopad/grudzień 

 

Analiza projektu budżetu gminy na rok 2013. 

Opracowanie planu pracy na rok 2013. 

 

 

 

Uwaga:  

 

Oprócz posiedzeń wyżej zaplanowanych - Przewodniczący Komisji zwoływać będzie 

posiedzenia w miarę  potrzeb,  na zlecenie Przewodniczącego Rady Gminy bądź Wójta 

Gminy w celu zaopiniowania projektów uchwał  należących do zakresu działania Komisji 

RGiR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                               Zał. Nr 3 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                             w Wadowicach Górnych 

                                                                                                         Nr XVIII/87/2012 

                                                                                                           z dnia 27 lutego 2012 r. 

 

 

 

Planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych, Sportu i 

Przestrzegania prawa na rok 2012 

 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka Uwagi 

1. Marzec 2012 Analiza wydatków związanych z 

utrzymaniem szkół podstawowych, 

przedszkoli oraz gimnazjum(w tym koszty 

dowozu, remontów, administracja, etaty 

nauczycieli i personelu pomocniczego w 

poszczególnych placówkach, ogrzewanie, 

itd. ) 

Analiza funkcjonowania klas sportowych 

w Publicznym Gimnazjum w Wadowicach 

Górnych, kuchni szkolnej oraz personelu 

obsługującego 

Możliwość 

zaproszenia 

Dyrektorów 

poszczególnych 

placówek. 

2. Marzec 2012 Analiza wydatków przeznaczonych na 

kluby sportowe działające na terenie 

Gminy Wadowice Górne (celowość 

wydatków oraz rozliczenie za 2011r) 

 

3. Kwiecień Analiza planów organizacyjnych szkół 

podstawowych, przedszkoli oraz 

gimnazjum na rok szkolny 2012/2013 

Analiza wykonania budżetu gminy za 

2011r. 

 

4. Maj /Czerwiec Analiza funkcjonowania Gminnej 

Biblioteki Publicznej oraz bibliotek 

szkolnych, Gminnego Ośrodka Kultury 

Sportu i Rekreacji oraz obiektów 

sportowych(orlik, hale sportowe, place 

zabaw) wraz z przygotowaniem do okresu 

wakacji 2012 

Obecność 

Dyrektorów 

Biblioteki oraz 

GOK-u 

5. Lipiec/Sierpień Analiza wydatków z funduszu 

alkoholowego, stan bezpieczeństwa w 

gminie Wadowice Górne oraz 

przygotowanie szkół do rozpoczęcia roku 

szkolnego 2012/2013 

Analiza wykonania budżetu za I półrocze 

2012r. 

Zaopiniowanie regulaminu wynagradzania  

 

 



i przyznawania dodatku za wysługę lat, 

za warunki pracy oraz dodatków 

funkcyjnego, motywacyjnego, 

mieszkaniowego 

oraz regulaminu przyznawania nagród dla 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

prowadzonych przez gminę Wadowice 

Górne na 2013 r. 

 

6. Wrzesień/Październik Sprawozdanie z działalności GOPS 

zrealizowanie działania oraz plany. 

Przedstawienie propozycji Komisji 

propozycji do budżetu na 2013 

Spotkanie z przedstawicielami 

stowarzyszeń działających na terenie 

gminy, omówienie działalności, planów 

oraz sposobów wsparcia działalności. 

 

Zaproszenie 

prezesów 

stowarzyszeń 

7. Listopad/Grudzień Analiza projektu budżetu na 2013r  

 

Uwaga: 

Oprócz  posiedzeń  (prac)  wyżej  zaplanowanych - Przewodniczący Komisji  zwoływać  

będzie  posiedzenia  w  miarę potrzeb, w celu zaopiniowania  projektów uchwał 

przedłożonych przez Wójta Gminy lub Przewodniczącego Rady Gminy - dotyczących spraw 

należących do zakresu działania Komisji OKSSSiPP. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      Zał. Nr 4 do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                             w Wadowicach Górnych 

                                                                                                         Nr XVIII/87/2012 r. 

                                                                                                           z dnia 27 lutego 2012 r. 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI  REWIZYJNEJ 

NA ROK 2012 

 

 

Lp

.    

 

Termin 

 

Tematyka 

 

Uwagi 

 

1.              

 

Kwiecień /maj 

 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2011  rok,  przygotowanie opinii oraz  wniosku w sprawie    

absolutorium. 

 

 

 

 

 

2.    

 

Maj/ czerwiec 

 

Kontrola zasadności przyznawania dotacji z budżetu 

gminy dla klubów sportowy na podstawie uchwały w 

sprawie określenia warunków i trybu finansowego 

wspierania zadania własnego Gminy Wadowice Górne w 

zakresie rozwoju sportu.  

 

 

3.              

 

Czerwiec/lipiec 

 

Kontrola wykorzystania środków funduszu sołeckiego w 

roku 2011 – prawidłowość realizacji przedsięwzięć 

wskazanych przez poszczególne sołectwa 

 

 

 

 

4.   

 Sierpień 

 

Analiza wpływów z podatków. 

 

 

 

 

5.      

 

 

Sierpień/wrzesień 

 

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 

za I półrocze 2012 roku. 

 

 



 

6.                         

 

Wrzesień/ 

październik 

 

Kontrola remontu budynku OSP w Jamach  

po zakończeniu i rozliczeniu zadania. 

 

 

 

 

7. 

 

Listopad 

 

1. Analiza projektów uchwał w sprawie podatków i opłat       

    lokalnych na rok 2013. 

2. Analiza projektu budżetu na 2013 rok. 

3. Przygotowanie planu pracy na rok 2013 

 

 

Uwaga: 

Oprócz  posiedzeń  (prac)  wyżej  zaplanowanych - Przewodniczący Komisji  zwoływać  

będzie  posiedzenia  w  miarę potrzeb, w celu zaopiniowania  projektów uchwał 

przedłożonych przez Wójta Gminy lub Przewodniczącego Rady Gminy - dotyczących spraw 

należących do zakresu działania Komisji Rewizyjnej 

 

 


